
 
 

 

Na osnovi članka 22 Statuta Brčko distrikta Bosne i Hercegovine (Službeni 
glasnik Brčko distrikta BiH, broj 3/07), članka 45 Poslovnika Skupštine Brčko distrikta 
BiH – pročišćeni tekst, a nakon rasprave o Izvješću Ureda za reviziju financijskog 
poslovanja institucija Brčko distrikta BiH o reviziji financijskog poslovanja Odjela za 
proračun i financije Vlade Brčko distrikta BiH za razdoblje 1. 1. - 31. 12. 2006. godine, 
Skupština Brčko distrikta BiH na 64. redovitoj sjednici održanoj 20. veljače 2008. 
godine donosi   

 
O D L U K U 

O USVAJANJU IZVJEŠ ĆA O REVIZIJI FINANCIJSKOG POSLOVANJA 
ODJELA ZA PRORA ČUN I FINANCIJE  

BRČKO DISTRIKTA BiH  
ZA RAZDOBLJE 1. 1. - 31. 12. 2006. GODINE 

 
Članak 1 

 
Usvaja se Izvješće Ureda za reviziju financijskog poslovanja institucija Brčko 

distrikta BiH o reviziji financijskog poslovanja Odjela za proračun i financije Vlade 
Brčko distrikta BiH za razdoblje 1. 1. - 31. 12. 2006. godine. 

 

Članak 2 
Izvješće broj R: 05-03; 08-03;/07 od prosinca 2007. godine čini sastavni dio ove 

odluke. 
 

Članak 3 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom 

glasniku Brčko distrikta BiH. 
 
 
Broj: 0-02-022-32/08      
Brčko, 20. veljače 2008.                                         
 
                                                                                       PREDSJEDNIK 
                                                                 SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH  
                                                                                      
                                                                                               Prof. dr. Milan Tomi ć, v.r. 


